



Zabrze, dn. 27 lutego 2023 r.

Nr postępowania: OCZ-ZP-1/2023

OFERTA

Dotyczy: Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie.

WYKONAWCA:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

ZAMAWIAJĄCY:

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o.

Aleja Wolności 4

63 – 500 Ostrzeszów

Zabrze, dn. 27 lutego 2023 r.

SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY
6. MATERIAŁY INFORMACYJNE
7. WNIOSEK WYKONAWCY
8. PEŁNOMOCNICTWO

Załącznik nr 1 do SWZ

Formularz oferty

Nazwa Wykonawcy	ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
Siedziba, adres	ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
województwo	śląskie
Nr telefonu. faksu	tel. 32 376 07 20
Adres e-mail	przetargi@zarys.pl
NIP	6481997718
REGON	REGON 273295877
Strona internetowa	www.zarys.pl

Odpowiadając na ogłoszenie w postępowaniu na:

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-1/2023

oferujemy:

1. Wykonanie dostawy zgodnie z całą dokumentacją przetargową oraz wyspecyfikowanymi warunkami przedmiotu zamówienia za następującą wartość:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Wartość netto (w zł)	Wartość brutto (w zł)
1.	pakiet nr 1	32 870,00 zł	37 238,10 zł
słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych dziesięć groszy brutto			
2.	pakiet nr 2- zadanie częściowe nr 2	9 739,70 zł	10 518,87 zł
słownie: dziesięć tysięcy pięćset osiemnaście złotych osiemdziesiąt siedem groszy brutto			
3.	pakiet nr 3- zadanie częściowe nr 3	25 590,00 zł	27 637,20 zł
słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych dwadzieścia groszy brutto			
4.	pakiet nr 4 – zadanie częściowe nr 4		

słownie: złotych brutto			
5.	pakiet nr 5 - zadanie częściowe nr 5	62 021,04 zł	73 202,92 zł
słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście dwa złote dziewięćdziesiąt dwa grosze brutto			
6.	pakiet nr 6 - zadanie częściowe nr 6	54 736,35 zł	59 115,29 zł
słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto piętnaście złotych dwadzieścia dziewięć groszy brutto			
7.	pakiet nr 7 - zadanie częściowe nr 7		
słownie: złotych brutto			
8.	pakiet nr 8 - zadanie częściowe nr 8	14 403,10 zł	15 555,34 zł
słownie: piętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć złotych trzydzieści cztery grosze złotych brutto			
9.	pakiet nr 9 - zadanie częściowe nr 9	1 879,00 zł	2 029,32 zł
słownie: dwa tysiące dwadzieścia dziewięć złotych trzydzieści dwa grosze złotych brutto			
10.	pakiet nr 10 - zadanie częściowe nr 10		
słownie: złotych brutto			
11.	pakiet nr 11 - zadanie częściowe nr 11	35 024,00 zł	37 825,92 zł
słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze brutto			
12.	pakiet nr 12 - zadanie częściowe nr 12	2 890,25 zł	3 121,47 zł
słownie: trzy tysiące sto dwadzieścia jeden złotych czterdzieści siedem groszy brutto			

13.	pakiet nr 13 – zadanie częściowe nr 13		
słownie: złotych brutto			
14.	pakiet nr 14 - zadanie częściowe nr 14	9 653,75 zł	10 426,05 zł
słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych pięć groszy brutto			
15.	pakiet nr 15 - zadanie częściowe nr 15	20 160,00 zł	21 772,80 zł
słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt groszy brutto			
16.	pakiet nr 16 – zadanie częściowe nr 16		
słownie: złotych brutto			
17.	pakiet nr 17 - zadanie częściowe nr 17	33 096,00 zł	35 743,68 zł
słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset czterdzieści trzy złote sześćdziesiąt osiem groszy brutto			
18.	pakiet nr 18 – zadanie częściowe nr 18		
słownie: złotych brutto			
19.	pakiet nr 19 – zadanie częściowe nr 19		
słownie: złotych brutto			
20.	pakiet nr 20 – zadanie częściowe nr 20		
słownie: złotych brutto			

21.	pakiet nr 20 – zadanie częściowe nr 20		
słownie: złotych brutto			
22.	pakiet nr 20 – zadanie częściowe nr 20		
słownie: złotych brutto			
	Ogółem	Wartość netto (w zł)	Wartość brutto (w zł)
		302 063,19 zł	334 186,96 zł
słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące sto osiemdziesiąt sześć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy brutto			

2. Wartość ofertowa dotycząca przedmiotu zamówienia jest podsumowaniem wynikającym z Załącznika nr 4 do SWZ, który jest jednocześnie załącznikiem do niniejszej oferty.

Wartość ofertowa obejmuje:

- przypisane prawem podatki
- opłaty celne i graniczne
- koszty transportu i ubezpieczenia oraz wniesienia do miejsca wskazanego u Zamawiającego
- wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, których wykonanie jest konieczne dla wykonania sukcesywnych dostaw.

3. Gwarantujemy stałość w/w cen przez okres trwania umowy. Ceny mogą ulec zmianie jedynie w przypadkach, o których mowa w projekcie umowy, tj. zał. nr 3 do SWZ.

4. Termin realizacji sukcesywnych dostaw obejmuje okres 12 miesięcy, od dnia podpisania umowy.

5. Oferujemy 60-dniowy termin płatności za wykonane dostawy, na podstawie dostarczonej faktury (dodatkowo w wersji elektronicznej) wraz z zamawianym towarem.

Wystawimy kolejno faktury za dostawy wykonane zgodnie z otrzymanym zamówieniem.

6. Oświadczamy, że oferowane przez naszą Firmę wyroby medyczne są zgodne

z wymaganiami Zamawiającego w tym zakresie określonymi w SWZ.

7. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia spełnia wymogi przepisów w tym zakresie i jest dopuszczony do stosowania w zakładach opieki zdrowotnej. Jednocześnie zobowiązujemy się do dostarczenia dokumentów potwierdzających niniejsze oświadczenie na każde żądanie zamawiającego.

8. Oświadczamy, że przedmiot zamówienia dostarczać będziemy do miejsca wskazanego u Zamawiającego własnym środkiem transportu, na własny koszt i ryzyko w terminie maksymalnie 5 dni roboczych, przy czym za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, licząc od daty otrzymania zamówienia.

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń. Oświadczamy, że otrzymaliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty.

10. Zapoznaliśmy się z projektem umowy i nie wnosimy w stosunku do niego żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty podpiszemy umowę zgodnie z tym projektem umowy.

11. Oświadczamy, że uważamy się za związanych złożoną ofertą na okres 30 dni, tj. do dnia wskazanego w SWZ. Termin związania ofertą może zostać przedłużony, zgodnie z art. 307 ust. 2 Pzp.

12. Oświadczamy, że osobą do kontaktów i dokonywania bieżących ustaleń z zamawiającym jest: Anna Lech, tel. 32 376 07 59

13. Zakres i wartość (można podać %) dostaw przewidzianych do wykonania przez podwykonawców wraz z podaniem nazwy i adresu podwykonawcy: 0% - nie dotyczy

14. Zostaliśmy poinformowani, że możemy wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępnione.

15. Zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162), Wykonawca kwalifikuje się do kategorii:

- mikroprzedsiębiorstwo
- małe przedsiębiorstwo
- średnie przedsiębiorstwo
- inne, jakie: duże przedsiębiorstwo

zaznaczyć ✖ właściwe pole wyboru i/lub wpisać wymagane dane

16. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

¹⁾rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

17. Integralną częścią oferty są:

- 1) wszystkie załączniki do oferty wymagane w SWZ jako niezbędne,
- 2) zgodnie ze spisem załączników - 2 strona oferty

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.

Lp.	Netto	Brutto
Pakiet nr 1	32 870,00 zł	37 238,10 zł
Pakiet nr 2	9 739,70 zł	10 518,87 zł
Pakiet nr 3	25 590,00 zł	27 637,20 zł
Pakiet nr 4	- zł	- zł
Pakiet nr 5	62 021,04 zł	73 202,92 zł
Pakiet nr 6	54 736,35 zł	59 115,29 zł
Pakiet nr 7	- zł	- zł
Pakiet nr 8	14 403,10 zł	15 555,34 zł
Pakiet nr 9	1 879,00 zł	2 029,32 zł
Pakiet nr 10	- zł	- zł
Pakiet nr 11	35 024,00 zł	37 825,92 zł
Pakiet nr 12	2 890,25 zł	3 121,47 zł
Pakiet nr 13	- zł	- zł
Pakiet nr 14	9 653,75 zł	10 426,05 zł
Pakiet nr 15	20 160,00 zł	21 772,80 zł
Pakiet nr 16	- zł	- zł
Pakiet nr 17	33 096,00 zł	35 743,68 zł
Pakiet nr 18	- zł	- zł
Pakiet nr 19	- zł	- zł
Pakiet nr 20	- zł	- zł
Pakiet nr 21	- zł	- zł
Pakiet nr 22	- zł	- zł
łącznie	302 063,19 zł	334 186,96 zł

- zł

Pakiet nr 1

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Pałeczka do pobierania wymazów w probówce z tworzywa sztucznego (plastik) bez podłoża transportowego o długości min. 165mm, sterylna- sposób konfekcjonowania: w folii	200	szt	1,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	APTACA	2160/SG/CS
2	Pałeczka do pobierania wymazów w probówce z tworzywa sztucznego (plastik) z podłożem żelowym o długości min. 165mm, sterylna- sposób konfekcjonowania: w folii	550	szt	1,50 zł	825,00 zł	8%	891,00 zł	APTACA	301/SG
3	Woreczek do pobierania próbek moczu od niemowląt, sterylny wykonany z delikatnej i mocnej folii PE, bezlateksowy, samoprzylepna część worka pokryta antyalergicznym klejem, dodatkowe uszczelnienie z pianki, skala łatwa do odczytu-co 10ml, poj 100ml	100	szt.	0,60 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	ZARYS	WMxx-001
4	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych z poprzecznym zaworem spustowym i zastawką antyrefluksyjną, szczelny ze skalą co 100ml, dren dł 90cm o pojemności 2 litry, sterylny- sposób konfekcjonowania folia	3000	szt	1,20 zł	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł	ZARYS	WMD2000-90

5	Wieszak do worka na mocz	500	szt	1,00 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł	ZARYS	WNM01
6	Worek na wymiociny, wyposażony w pierścień dopasowujący się do okolicy ust oraz w zastawkę antyzwrotną uniemożliwiającą wydostanie się zapachu i treści, niesterylny	1000	szt	0,97 zł	970,00 zł	8%	1 047,60 zł	ZARYS	WW-01
7	Miska nerkowata z tworzywa sztucznego, autoklawowalna, rozmiar 20cm	8	szt	4,00 zł	32,00 zł	8%	34,56 zł	KAMED	NM-005
8	Zaciskacz do pępowiny sterylny	13	op	18,00 zł	234,00 zł	8%	252,72 zł	ZARYS	ZDPB
9	Pojemnik na próbki moczu z nakrętką, plastikowy o pojemności 100-120ml ze skalą objętości *zgodnie z dopuszczeniem opakowania a'90szt	17	szt op. *	30,00 zł	510,00 zł	8%	550,80 zł	BENE	BE_05

10	Pojemnik na próbki moczu z nakrętką, plastikowy o pojemności 100-120ml, sterylny, pakowany indywidualnie w folię, ze skalą objętości	500	szt	0,60 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	BENE	BE_080
11	Pojemnik na płyny ustrojowe o pojemności 20 ml, jałowy, pakowany indywidualnie w folię	2000	szt	0,60 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	APTACA	2680/SG/CS
12	Pojemnik z wieczkiem i łopatką do analizy kału, poj.20ml	300	szt	0,50 zł	150,00 zł	8%	162,00 zł	APTACA	1011/SG
13	Pojemnik z wieczkiem i łopatką do analizy kału, sterylny, indywidualnie pakowany w folię, poj. 20ml	500	szt	0,60 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	APTACA	1011/SG/CS
14	Opaska identyfikacyjna dla noworodków i niemowląt wykonana z miękkiego tworzywa PCV posiadająca zaokrąglone, delikatne brzegi, które nie kaleczą delikatnej skóry, miejsce na kartonik z danymi, wkładaną kartką z miejscem do wpisu danych osobowych, pasek posiadający otwory pozwalające na dostosowanie długości opaski do obwodu nadgarstka, zatrzask plastikowy, długość 16 cm, hipoalergiczna	7	szt op. * a'100 szt	23,00 zł	161,00 zł	8%	173,88 zł	ZARYS	OPN-x-01

15	Opaska identyfikacyjna dla dorosłych wykonana z PCV z miejscem na wkładaną kartkę do wpisu danych osobowych, pasek posiadający otwory pozwalające na dostosowanie długości opaski do obwodu nadgarstka, zatrzask plastikowy, kartonik na zapis danych osobowych, szer +/- 2cm, długość +/- 28 cm,	12	szt op. * a'100 szt	23,00 zł	276,00 zł	8%	298,08 zł	ZARYS	OPD-B-01
16	Termometr elektroniczny w etui , możliwość mierzenia temp. pod pachą w ustach i w odbycie, z atestem	5	szt	28,00 zł	140,00 zł	8%	151,20 zł	EXATHERM	CLASSIC
17	Szpatułki drewniane laryngologiczne, sterylne, pakowane pojedynczo, opakowanie zbiorcze 100 szt.	25	op	8,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	CONALL	SLS-001
18	Zestaw do lewatywy jednorazowego użytku, niesterylny, mikrobiologicznie czysty, pakowany jednostkowo, posiadający kankę o dł 15cm zakończoną otworem centralnym, zaciskacz na drenie oraz worek o poj.1750 ml	400	szt	2,00 zł	800,00 zł	8%	864,00 zł	ZARYS	WLN
19	Rurka doodbytnicza z centralnym otworem+ 2 otwory boczne,jednorazowego użycia - dziecięca, opakowanie 5 szt.	4	szt	5,00 zł	20,00 zł	8%	21,60 zł	BICAKCILAR	199_1801_1

20	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawek o poj. 0,7 l, wys 120mm, średnica górna 95mm, średnica dolna 95mm, średnica otworu wrzutowego 40mm	20	szt	2,00 zł	40,00 zł	23%	49,20 zł	PLASPOL	niestosowany
21	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawek o poj. 1l, wys 160mm, średnica górna 95mm, średnica dolna 95mm, średnica otworu wrzutowego 45mm	600	szt	2,50 zł	1 500,00 zł	23%	1 845,00 zł	PLASPOL	niestosowany
22	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów, z polipropylenu, po złożeniu pokrywy pojemnik na stałe hermetycznie zamknięty, zaczepy w sklepieniu wieka do zdejmowania igieł ze strzykawek o poj. 2l, wys 200mm, średnica górna 95mm, średnica dolna 125mm, średnica otworu wrzutowego 40mm	1500	szt	3,70 zł	5 550,00 zł	23%	6 826,50 zł	PLASPOL	niestosowany
23	Plastikowy pojemnik na ostre odpady medyczne z otworem wrzutowym i naklejką identyfikującą rodzaj i miejsce powstania odpadów o poj. 5l	300	szt	5,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 845,00 zł	ZARYS	POM-05000R

24	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 250 ml	100	szt	2,20 zł	220,00 zł	8%	237,60 zł	APTACA	14155
25	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 500 ml	100	szt	3,40 zł	340,00 zł	8%	367,20 zł	APTACA	14142
26	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 1000 ml	50	szt	6,30 zł	315,00 zł	8%	340,20 zł	APTACA	14153
27	Pojemnik na próbki histopatologiczne z PS ze szczelnym zamknięciem - zadrukowany, odporny na formalinę, poj 2500 ml	25	szt	8,80 zł	220,00 zł	8%	237,60 zł	APTACA	14175
28	Basen sanitarny plastikowy klasyczny, kolor biały i niebieski	10	szt	18,00 zł	180,00 zł	8%	194,40 zł	KAMED	BS-xx

29	Kaczka męska z rączką, pojemność użytkowa 800ml, autoklawowalna	15	szt	9,00 zł	135,00 zł	8%	145,80 zł	KAMED	KSM-002
30	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar 24	30	op	60,00 zł	1 800,00 zł	8%	1 944,00 zł	SWANN_MOR TON	0211
31	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar 11	20	op	60,00 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	SWANN_MOR TON	0203
32	Poliestrowa pończocha nawinięta na rolki, elastyczna dobrze dopasowująca się do kształtu ciała, nie chłonna wody w takim stopniu jak zwykła bawełna, łatwa do odmierzenia i cięcia na kawałki, szer15,2cm, dł 22,8m	3	szt	444,00 zł	1 332,00 zł	8%	1 438,56 zł	AR MEDICAL	MS06
33	Szczoteczka chirurgiczna jednorazowego użycia nasączona 4% roztworem chlorchexydy, wykonana z polietylenu	2700	szt	1,53 zł	4 131,00 zł	8%	4 461,48 zł	NEX	NEXC2EN002B

34	Ściereczka sterylna do osuszania rąk po myciu chirurgicznym, niepozostawiająca włókien na dłoniach po jej użyciu, z bardzo chłonnej celulozy, rozmiar 30x42cm(+/- 2cm), min rok ważności od daty produkcji, pakowana pojedynczo	500	szt	0,70 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł	ZARYS	AT-HT
35	Pojemnik do dobowej zbiórki moczu, wykonany z plastiku, 2,5 litra pojemności ,do serylizacji, wielokrotnego użytku	5	szt	9,00 zł	45,00 zł	8%	48,60 zł	KAMED	T-001
36	Nakłuwacze jednorazowe automatyczne * zgodnie z dopuszczenia opakowanie a'100szt	9	szt op.	21,00 zł	189,00 zł	8%	204,12 zł	ZARYS	NA-xx
37	Ostrza wymienne sterylne ze stali węglowej z widocznym rzeczywistym rysunkiem ostrza na opakowaniu jednostkowym. Nazwa producenta i rozmiar wygrawerowane bezpośrednio na ostrzu, op=100 szt, rozmiar 15	3	op	65,00 zł	195,00 zł	8%	210,60 zł	SWANN_MORTON	0205
38	Butelka z wąską szyjką dla noworodków i niemowląt, jednorazowa, sterylna, pasuje do wszystkich smoczków typu standard, bez smoczka, nie zawiera bisfenolu A (BPA) poj, 60-100 ml, kolorowa skala,	500	szt.	6,00 zł	3 000,00 zł	23%	3 690,00 zł	STERIFEED	14103

39	Koc termiczny	50 szt	3,00 zł	150,00 zł	8%	162,00 zł	ZARYS	KR160210
				32 870,00 zł		37 238,10 zł		

PAKIET nr 2

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 26Gx90mm	75	szt	11,90 zł	892,50 zł	8%	963,90 zł	TMT	TSPPK2690
2	Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 27Gx90mm	500	szt	11,90 zł	5 950,00 zł	8%	6 426,00 zł	TMT	TSPPK2790
3	Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typu Pencil Point z igłą prowadzącą, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 27Gx120mm	20	szt	22,59 zł	451,80 zł	8%	487,94 zł	TMT	TSPPK27120
4	Igła do wkłuć podpajęcznych typu Spinal bez prowadnicy, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 26Gx3½ (0,45x88 mm)	200	szt	10,43 zł	2 086,00 zł	8%	2 252,88 zł	TMT	TSPQ2690

5	Igła do wkłuć podpajęczych typu Spinal bez prowadnicy, jałowa, indywidualnie pakowana, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 25Gx88mm	10	szt	8,13 zł	81,30 zł	8%	87,80 zł	KDM	900925
6	Igła do punkcji lędźwiowych jałowa, pakowana indywidualnie, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 22Gx90mm	15	szt	3,90 zł	58,50 zł	8%	63,18 zł	TMT	TSPQ2290
7	Igła do punkcji lędźwiowych jałowa, pakowana indywidualnie, bez silikonu, oznaczenie barwne, rozmiar 22Gx120mm	5	szt	12,00 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	TMT	TSPQ22120
8	Igła do znieczulenia podpajęczynówkowego typ standard 18Gx90mm, jałowa , indywidualnie pakowana.	40	szt	3,99 zł	159,60 zł	8%	172,37 zł	TMT	TSPQ1890

9 739,70 zł

10 518,87 zł

PAKIET nr 3

PAKIET NR 3 kaniule typu Venflon, korki

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 26Gx3/4,0,6x19mm	100	szt	0,75 zł	75,00 zł	8%	81,00 zł	ZARYS	KDF-06-19
2	Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 26GA,0,6x19mm, przepływ 13ml/min, typ Neoflon	800	szt	2,50 zł	2 000,00 zł	8%	2 160,00 zł	ZARYS	KDFS-06-19
3	Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 24G3/4,0,7x19mm	1100	szt	0,60 zł	660,00 zł	8%	712,80 zł	ZARYS	KDF-07-19
4	Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 22Gx1" 0,9x25mm	4000	szt	0,60 zł	2 400,00 zł	8%	2 592,00 zł	ZARYS	KDF-09-25

5	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 20GA 1,1x40mm	6000	szt	0,60 zł	3 600,00 zł	8%	3 888,00 zł	ZARYS	KDF-11-32
6	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 18G13/4, 1,3x45	675	szt	0,60 zł	405,00 zł	8%	437,40 zł	ZARYS	KDF-13-45
7	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 18GA, 1,3x45mm	400	szt	0,60 zł	240,00 zł	8%	259,20 zł	ZARYS	KDF-13-45
8	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, wyposażona w system zabezpieczający przed zakłuciami, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar 22 G 0,9 x 25 mm	100	szt	4,00 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	CHIRANA	CHFXS0102225
9	Kaniuła do cewnikowania żył obwodowych z portem, wyposażona w system zabezpieczający przed zakłuciami, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, 2 linie RTG na całej długości cewnika, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 20 G 1,1 x 40 mm	100	szt	4,00 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	CHIRANA	CHFXS0102032

10	Korek do wenflonów Luer-Lock,Combi KD stop czerwonyjednorazowy, sterylny ,posiadający trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka, okrągły kształt, opakowanie indywidualne	8000	szt	0,11 zł	880,00 zł	8%	950,40 zł	ZARYS	KDKC
11	Korki niekapki (zastawka)umożliwia połączenie z końcówkami luer i luer lock, niebieski	2000	szt	1,25 zł	2 500,00 zł	8%	2 700,00 zł	ZARYS	PB-N
12	Bezpieczna igła Vacutainer 8/10 32mm 21G- Eclipse. W opakowaniu 48szt	150	op	52,00 zł	7 800,00 zł	8%	8 424,00 zł	BD	368609
13	Uchwyt jednorazowego użytku , opakowanie po 250szt , wykonane z przezroczystego tworzywa sztucznego, pozwalają kontrolować przepływ krwi podczas pobierania.	30	op	68,00 zł	2 040,00 zł	8%	2 203,20 zł	BD	364815
14	Adapter Typu Luer z zaworem opakowanie po 100szt, do podciśnieniowych systemów pobierania krwi.	20	op	71,00 zł	1 420,00 zł	8%	1 533,60 zł	BD	367300
15	Kaniula do cewnikowania żył obwodowych z portem, igła ze stali nierdzewnej zakończona trójkątnym ostrzem, cewnik wykonany z PTFE, elastyczne skrzydełka mocujące, łącznik typu Luer-Lock, rozmiar oznaczony kolorystycznie, pakowana indywidualnie, bez latexu, sterylna, termin ważności 5 lat od daty sterylizacji, rozmiar: 0,7 x 19 24 G typ Neoflon	200	szt	2,50 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł	ZARYS	KDFS-07-19
16	Bezpieczna Igła motylkowa GBO z holderem Vacuette (Grainer), 21G (0,8x19mm) z wężykiem 7,5" (19cm)	100	szt	2,70 zł	270,00 zł	8%	291,60 zł	GRAINER BIO ONE	450085

25 590,00 zł

27 637,20 zł

PAKIET nr 5

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Worek na zwłoki z 4 wzmocnionymi uchwytami, wykonany z folii polietylenowej o grubości 0,15-0,16mm, zapięcie na taśmę samoprzylepną, rozmiar 220x90cm, pakowany pojedynczo, dodatkowo w opakowaniu 2 pary rękawic foliowych, kolor biały	200	szt	12,40 zł	2 480,00 zł	23%	3 050,40 zł	WOF Renata Koza	niestosowany
2	Kieliszki do leków z tworzywa sztucznego, jednorazowego użycia, o poj.25ml, skala zewnętrznej stronie co 5 ml, opakowanie zbiorcze min. 75 szt. *zgodnie z dopuszczeniem opakowanie a'90 sztuk	1250	op	1,70 zł	2 125,00 zł	8%	2 295,00 zł	ZARYS	KDL-01
3	Golarka medyczna typu GALLANT, karbowany uchwyt zapewniający stabilizację, wycięcie umożliwiające widok golonego miejsca, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej platyną lub teflonem płynnie przesuwające się po powierzchni ciała, zapewniające bezpieczeństwo pacjentowi, przeznaczona do golenia większych powierzchni ciała, jednorazowego użytku, jednokrotnego użytku, opakowanie indywidualne: tekturowa osłonka	500	op	30,00 zł	15 000,00 zł	8%	16 200,00 zł	GREATCARE	GCS000104

4	Myjka typu rękawica do bezwodnego mycia ciała.Nie wymaga użycia wody oraz spłukiwania.Nasączona preparatem odświeżającym i nawilżającym o neutralnym ph.Możliwość wcześniejszego podgrzania w mikrofali.Jednorazowego użycia.* *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	63	op* op. A'8szt.	6,00 zł	378,00 zł	23%	464,94 zł	VERNACARE	WM08UP
5	Myjka typu rękawica do toalety ciała pacjenta, nasączona środkiem myjącym, hypoalergicznym o neutralnym PH, który aktywizuje się poprzez zwilżenie wodą, wykonana z materiału odpornego na rozdzieranie w trakcie mycia pacjenta, 1op=12szt.* *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	7800	op* op. A'10szt.	4,95 zł	38 610,00 zł	23%	47 490,30 zł	LAYERTEX	01MA1552090-76
6	Ciśnieniomierz zegarowy dla dorosłych ze słuchawkami, dwururowy-oddzielnie gruszka i mankiet, mankiet bezlatexowy na rzep, szer ok. 13 cm, skala 0-300mmHg, dokładny pomiar+/- 3mmHg, łatwa i szybka wymiana mankieta, możliwość dezynfekcji, obwód mankieta 24-36 cm	2	szt	58,00 zł	116,00 zł	8%	125,28 zł	Wenzhou Bokang	BK 2001+3001
7	Fartuch foliow jednokrotnego użycia, materiał PE, 71x116cm, pakowany pojedynczo-folia	70	szt* op. A'100szt	22,00 zł	1 540,00 zł	8%	1 663,20 zł	HUAXING	HXA0001

8	Staza-opaskowa zaciskowa, automatyczna, posiadająca prosty mechanizm ułatwiający łatwe zapinanie i odpinanie oraz płynną zmianę siły zacisku, bez części metalowych, z elastycznej taśmy, możliwość poluzowania opaski za pomocą 1ręki, łatwa do dezynfekcji	30	szt	3,90 zł	117,00 zł	8%	126,36 zł	ZARYS	SA-001
9	Aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej	8	szt* OP. A'50szt.	16,88 zł	135,04 zł	8%	145,84 zł	ZARYS	HJM-GB
10	Staza bezlateksowa 1op 25szt	3	op	10,00 zł	30,00 zł	8%	32,40 zł	ZARYS	S00x
11	Prześcieradło na nosze z gumką	200	szt	7,45 zł	1 490,00 zł	8%	1 609,20 zł	ZARYS	BT-029-PG-PP25-90X200

62 021,04 zł

73 202,92 zł

PAKIET nr 6

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika, Nr 4F/40	5	szt	0,80 zł	4,00 zł	8%	4,32 zł	GALMED	610404003
2	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika, Nr 6F/40	40	szt	0,50 zł	20,00 zł	8%	21,60 zł	ZARYS	CO-B06-40
3	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika, Nr8F/40	500	szt	0,50 zł	250,00 zł	8%	270,00 zł	ZARYS	CO-B08-40
4	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika. Nr 10F/40	800	szt	0,50 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	ZARYS	CO-B10-40
5	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika. Nr 12F/60	170	szt	0,50 zł	85,00 zł	8%	91,80 zł	ZARYS	CO-B12-50
6	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika. Nr 14F/60	1000	szt	0,50 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł	ZARYS	CO-B14-50
7	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika. Nr 16F/60	1200	szt	0,50 zł	600,00 zł	8%	648,00 zł	ZARYS	CO-B16-50
8	Cewnik jałowy do odsysania górnych dróg oddech: 1 otwór centralny i 2 naprzeciwległe otwory boczne , kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika. Nr 18F/60	100	szt	0,50 zł	50,00 zł	8%	54,00 zł	ZARYS	CO-B18-50
9	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy, pediatryczny, z zastawką plastikową,, pojemność balonu 3ml, sterylny oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 8	10	szt	2,40 zł	24,00 zł	8%	25,92 zł	ZARYS	CFNL-2D-08-05-P
10	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy, pediatryczny, z zastawką plastikową,, pojemność balonu 3ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 10	10	szt	2,40 zł	24,00 zł	8%	25,92 zł	ZARYS	CFNL-2D-10-05-P

11	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 12, dł 400mm	5	szt	1,65 zł	8,25 zł	8%	8,91 zł	ZARYS	CFNL-2D-12-10-P
12	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 14, dł 400mm	90	szt	1,65 zł	148,50 zł	8%	160,38 zł	ZARYS	CFNL-2D-14-10-P
13	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 16, dł 400mm	500	szt	1,65 zł	825,00 zł	8%	891,00 zł	ZARYS	CFNL-2D-16-10-P
14	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 18, dł 400mm	700	szt	1,65 zł	1 155,00 zł	8%	1 247,40 zł	ZARYS	CFNL-2D-18-10-P
15	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 20, dł 400mm	700	szt	1,65 zł	1 155,00 zł	8%	1 247,40 zł	ZARYS	CFNL-2D-20-10-P
16	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 22, dł 400mm	200	szt	1,65 zł	330,00 zł	8%	356,40 zł	ZARYS	CFNL-2D-22-10-P
17	Cewnik urologiczny Foley, silikonowany, dwudrożny z balonem standardowy,z zastawką plastikową, pojemność balonu 10ml, sterylny, oznaczenie kolorystyczne rozmiaru, pakowanie podwójne: folia i papier-folia, rozmiar 24, dł 400mm	75	szt	1,50 zł	112,50 zł	8%	121,50 zł	ZARYS	CFNL-2D-24-10-P
18	Cewnik Nelatona , posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika 6 F – 35 - 40 cm	500	szt	0,39 zł	195,00 zł	8%	210,60 zł	ZARYS	CN-06-40
19	Cewnik Nelatona , posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika 8 F – 35 - 40 cm	80	szt	0,39 zł	31,20 zł	8%	33,70 zł	ZARYS	CN-08-40
20	Cewnik Nelatona , posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika 10 F – 35 - 40 cm	30	szt	0,39 zł	11,70 zł	8%	12,64 zł	ZARYS	CN-10-40
21	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika : 10F/40cm	10	szt	0,50 zł	5,00 zł	8%	5,40 zł	ZARYS	CT-10-40
22	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika : 12F/40cm	20	szt	0,50 zł	10,00 zł	8%	10,80 zł	ZARYS	CT-12-40
23	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika: 14F/40cm	20	szt	0,50 zł	10,00 zł	8%	10,80 zł	ZARYS	CT-14-40

24	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika: 16F/40cm	20	szt	0,50 zł	10,00 zł	8%	10,80 zł	ZARYS	CT-16-40
25	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika : 18F/40cm	20	szt	0,50 zł	10,00 zł	8%	10,80 zł	ZARYS	CT-18-40
26	Cewnik Pezzer, o rozmiarach: 32F/35 cm	10	szt	4,00 zł	40,00 zł	8%	43,20 zł	ZARYS	CP-32-40
27	Zgłębnik żołądkowy wyposażony w zatyczkę oraz łącznik redukcyjny Luer: 14Fr/800 , średnica kodowana kolorem konektora	365	szt	1,98 zł	722,70 zł	8%	780,52 zł	POLYMEDICURE	40005
28	Zgłębnik żołądkowy wyposażony w zatyczkę oraz łącznik redukcyjny Luer : 16F/800 , średnica kodowana kolorem konektora	500	szt	1,98 zł	990,00 zł	8%	1 069,20 zł	POLYMEDICURE	40006
29	Zgłębnik żołądkowy wyposażony w zatyczkę oraz łącznik redukcyjny Luer:: 18Fr/800 , średnica kodowana kolorem konektora	100	szt	1,98 zł	198,00 zł	8%	213,84 zł	POLYMEDICURE	40007
30	Zgłębnik żołądkowy wyposażony w zatyczkę oraz łącznik redukcyjny Luer : 20F/1000 średnica kodowana kolorem konektora	30	szt	1,98 zł	59,40 zł	8%	64,15 zł	POLYMEDICURE	40008
31	Zgłębnik żołądkowy :wyposażony w zatyczkę oraz łącznik redukcyjny Luer: 22F/1000 średnica kodowana kolorem konektora	30	szt	2,60 zł	78,00 zł	8%	84,24 zł	POLYMEDICURE	40009
32	Cewnik do podawania tlenu przez nos „wąsy”, długość 1400 mm , opakowanie folia – papier	2400	szt	0,90 zł	2 160,00 zł	8%	2 332,80 zł	ZARYS	CTND-140
33	Cewnik do kateteryzacji żyły pępkowej: 6F	2	szt	2,10 zł	4,20 zł	8%	4,54 zł	POLYMEDICURE	40452
34	Dern łączący do odsysania: uźebrowana powierzchnia, dwa lejkowate rozszerzenia, dł 3,0m	60	szt.	2,10 zł	126,00 zł	8%	136,08 zł	ZARYS	DO-30201
35	Końcówka do odsysania pola operacyjnego z przewodem ssącym, bez kontroli ssania, pakowane folia - papier:-typ perforowany - rozmiar 8 dł min, dł min 3m	200	szt	5,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	ZARYS	ZO-402423104
36	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana ze średnio sztywnego, nietoksycznego polietylenu opakowanie papier - folia: nr 2, kolorowa ztyczka ułatwiająca identyfikację	10	szt	0,70 zł	7,00 zł	8%	7,56 zł	ZARYS	RG-80
37	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana ze średnio sztywnego, nietoksycznego polietylenu opakowanie papier - folia: nr 3, kolorowa ztyczka ułatwiająca identyfikację	40	szt	0,70 zł	28,00 zł	8%	30,24 zł	ZARYS	RG-90
38	Rurka ustno-gardłowa Guadel wykonana ze średnio sztywnego, nietoksycznego polietylenu opakowanie papier - folia: nr 4, kolorowa ztyczka ułatwiająca identyfikację	40	szt	0,70 zł	28,00 zł	8%	30,24 zł	ZARYS	RG-100
39	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe , jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr6	5	szt	6,00 zł	30,00 zł	8%	32,40 zł	SUMI	02-6010
40	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr7	150	szt	6,00 zł	900,00 zł	8%	972,00 zł	SUMI	02-7010

41	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr7.5	200	szt	6,00 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	SUMI	02-7510
42	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki zgrzewy punktowe, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr8	70	szt	6,00 zł	420,00 zł	8%	453,60 zł	SUMI	02-8010
43	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe z mankietem niskociśnieniowym : nr 8.5	10	szt	6,00 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	SUMI	02-8510
44	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 2-	2	szt	6,80 zł	13,60 zł	8%	14,69 zł	SUMI	04-2010
45	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 2,5	4	szt	6,80 zł	27,20 zł	8%	29,38 zł	SUMI	04-2510
46	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 3	4	szt	6,80 zł	27,20 zł	8%	29,38 zł	SUMI	04-3010
47	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 3,5	4	szt	6,80 zł	27,20 zł	8%	29,38 zł	SUMI	04-3010
48	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki, zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 4	2	szt	6,80 zł	13,60 zł	8%	14,69 zł	SUMI	04-4010
49	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 4,5	2	szt	6,80 zł	13,60 zł	8%	14,69 zł	SUMI	04-4510
50	Rurki intubacyjne sterylne , silikonowane powierzchniowo , posiadające opakowanie utrzymujące anatomiczny kształt rurki zgrzewy punktowe, jałowe , bez mankieta , nr 5,0	5	szt	6,80 zł	34,00 zł	8%	36,72 zł	SUMI	04-5010
51	Rurki intubacyjne sterylne z dobrze przylegającym mankietem niskociśnieniowym, zbrojone, silikonowane w rozmiarze : nr7,5	3	szt	35,00 zł	105,00 zł	8%	113,40 zł	SUMI	12-7510
52	Rurki intubacyjne sterylne z dobrze przylegającym mankietem niskociśnieniowym, zbrojone, silikonowane w rozmiarze : nr 8	3	szt	35,00 zł	105,00 zł	8%	113,40 zł	SUMI	12-8010
53	Rurki intubacyjne sterylne z dobrze przylegającym mankietem niskociśnieniowym, zbrojone, silikonowane w rozmiarze : nr 8,5	3	szt	35,00 zł	105,00 zł	8%	113,40 zł	SUMI	12-8510
54	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym, wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 7	20	szt	12,20 zł	244,00 zł	8%	263,52 zł	ZARYS	RTM-70

55	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym, wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 8,5	10	szt	12,20 zł	122,00 zł	8%	131,76 zł	ZARYS	RTM-85
56	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym, wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 8	20	szt	12,20 zł	244,00 zł	8%	263,52 zł	ZARYS	RTM-80
57	Rurka tracheostomijna z niskociśnieniowym balonem uszczelniającym, wykonana z PCV, sterylna, miękkie gładkie skrzydełka szyldu z prowadnicą i tasiemką mocującą, linia Rtg na całej długości: nr 7,5	20	szt	12,20 zł	244,00 zł	8%	263,52 zł	ZARYS	RTM-75
58	Sztuczny nos do tracheostomii z konektorem drenu do tlenu.	25	szt	6,00 zł	150,00 zł	8%	162,00 zł	PRIMED	21065
59	Łącznik prosty do drenów z dwiema końcówkami stożkowymi, śr zewn. końcówek 5 mm- sterylne schodkowy	110	szt	24,00 zł	2 640,00 zł	8%	2 851,20 zł	Redax	10503
60	Łącznik zwężany do drenów do odsysania, schodkowy	30	szt	2,40 zł	72,00 zł	8%	77,76 zł	SUMI	9P-0500
61	Łącznik do cewników gładki	210	szt	0,19 zł	39,90 zł	8%	43,09 zł	GALMED	760000000
62	Zatyczka do sondy	340	szt	0,60 zł	204,00 zł	8%	220,32 zł	GALMED	75000000x
63	Zatyczka do cewnika	320	szt	0,30 zł	96,00 zł	8%	103,68 zł	BICAKCILAR	238_0011_1
64	Filtr Mini - Spike (zielony), wyposażony w filtr bakteryjny 0,45 µm, koreczek zamykający oraz zastawkę antyzwrotną	3500	szt	5,00 zł	17 500,00 zł	8%	18 900,00 zł	BRAUN	4550560
65	Kateter do odsysania ran typu Redon, wykonany z PVC, linia RTG na całej długości cewnika, dł 70cm, nie zwijany, otwory do odbierania wydzieliny na dł 10 cm, opakowanie indywidualne, jałowy, rozmiar : 10F, 12F, 14F, 10p=30szt	150	szt	1,90 zł	285,00 zł	8%	307,80 zł	BALTON	KO-RxxF70
66	Transofix - krótki kolec przelewowy służący do bezpiecznego oraz szczelnego połączenia dwóch pojemników, o dużej średnicy wewnętrznej i dużym uchwycie kołnierzy, pasujący do wejścia o średnicy 6,3mm. Sterylny, opakowanie zbiorcze 50szt.	7	op	120,00 zł	840,00 zł	8%	907,20 zł	BICAKCILAR	125_0010_1
67	Butelki Redona o poj. 150/200 ml sterylne	600	szt	3,00 zł	1 800,00 zł	8%	1 944,00 zł	JANPOL	BR-150/200S
68	Butelka wysokociśnieniowa, plastikowa, przezroczysta, z lekkiego i nietłukącego się tworzywa, wyraźny wskaźnik zassania podciśnienia(początek 900mbar), skalowanie co 10ml możliwość wymiany butelki,dren łączący 125cm z uniwersalną końcówką do drenów redona 0,6-18ch, klemy zaciskowe przesuwne i własny system podwieszania, poj. 400ml, pakowana indywidualnie-podwójnie	40	szt	9,25 zł	370,00 zł	8%	399,60 zł	PRIMED	24502

69	Kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem, z linia widoczną w RTG, z mandrynem, ze ściętą końcówką, z gładkim zakończeniem zapobiegającym uszkodzeniu tkanek, z eliptycznymi oczkami redukującymi ryzyko urazów, w rozmiarach: 24F/40cm	10	szt	20,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	POLYMEDICURE	90098
70	Kateter do drenażu klatki piersiowej z trokarem, z linia widoczną w RTG, z mandrynem, ze ściętą końcówką, z gładkim zakończeniem zapobiegającym uszkodzeniu tkanek, z eliptycznymi oczkami redukującymi ryzyko urazów, w rozmiarach: 20F/40cm	10	szt	20,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	POLYMEDICURE	90096
71	Ośłona na przewody medyczne, sterylna (folia) 200cm*16cm	200	szt	2,60 zł	520,00 zł	8%	561,60 zł	ZARYS	SP-S_4
72	Zestaw do kaniulacji dużych naczyń- dwukanałowy, z prostymi igłami, śr. 7F dł. 20 cm, światło wewnętrzne 16GA/16GA z przewodnicą tytanowo- niklową rozszerzaczem 8Fx12cm, prostą igłą 18Gx7cm, strzykawką 10ml, skalpelem, motykiem z zaciskiem	10	szt	69,00 zł	690,00 zł	8%	745,20 zł	BALTON	ZKDND7F/20
73	Plaster do mocowania venflonów, sterylny, hipoalergiczny z wkładką nad wkłuciem pochłaniającą wysięk i wysuszającą ranę, podkładka pod skrzydełka kaniuli, wykonany z włókniny przepuszczającej powietrze i dobrze przylegającej do skóry, rozmiar 7,6x5,1mm 1op=100szt.	350	op	18,72 zł	6 552,00 zł	8%	7 076,16 zł	ZARYS	811012
74	Poliuretanowy opatrunek do mocowania venflonów, samoprzylepny, wodoodporny, transparentny, chroniący przed zakażeniem, umożliwia stałą kontrolę miejsca wkłucia bez odklejania opatrunku. rozmiar 7,5x8,5cm. opakowanie 50 szt.* *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	100	szt	16,50 zł	1 650,00 zł	8%	1 782,00 zł	NOBAMED	72186
75	Okleina do wkłuć centralnych transparentna, rozmiar 10x12cm. pakowana pojedynczo	50	szt	4,99 zł	249,50 zł	8%	269,46 zł	ZARYS	812008
76	Zestaw podstawowy do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego (CYSTOFIX) z cewnikiem wykonanym z PUR dł65 cm, zacisk ślizgowy, kolorowe znaczniki długości, otwory boczne, płytka mocująca cewnik do skóry, worek na mocz 1,5 l	2	szt	200,00 zł	400,00 zł	8%	432,00 zł	Bbraun	44501x0
77	Prowadnica do intubacji ,jednorazowego użytku	3	szt	2,70 zł	8,10 zł	8%	8,75 zł	ZARYS	PRI-xx

78	Kateter HSG/SIS , dwukanałowy z balonem uszczelniającym, jednorazowy, sterylny	5	szt	90,00 zł	450,00 zł	8%	486,00 zł	BALTON	KHSGx F
79	Sonda Sengstakena – Blakemore’a CH 18	1	szt	280,00 zł	280,00 zł	8%	302,40 zł	CREATE-MEDIC	002-182-0420
80	Cewnik Nelatona CH12, dł 40cm, jałowy, pakowany pojedynczo	10	szt	0,40 zł	4,00 zł	8%	4,32 zł	ZARYS	CN-12-40
81	Kateter do odsysania ran typu Redon, wykonany z PVC, linia RTG na całej długości cewnika, dł 70cm, nie zwijany, otwory do odbierania wydzieliny na dł 10 cm, opakowanie indywidualne, jałowy, rozmiar : 16F	300	szt	10,00 zł	3 000,00 zł	8%	3 240,00 zł	Balton	KOR16F70
82	Kateter do odsysania ran typu Redon, wykonany z PVC, linia RTG na całej długości cewnika, dł 70cm, nie zwijany, otwory do odbierania wydzieliny na dł 10 cm, opakowanie indywidualne, jałowy, rozmiar : 28F:24F pakowane po 30szt	30	szt	10,00 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	Balton	DB28F700B7 DB24F700B7
83	Kateter do odsysania ran typu Redon, wykonany z PVC, linia RTG na całej długości cewnika, dł 70cm, nie zwijany, otwory do odbierania wydzieliny na dł 10 cm, opakowanie indywidualne, jałowy, rozmiar : 34F	30	szt	10,00 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	Balton	DB34F700B7
84	Kateter do odsysania ran typu Redon, wykonany z PVC, linia RTG na całej długości cewnika, dł 70cm, nie zwijany, otwory do odbierania wydzieliny na dł 10 cm, opakowanie indywidualne, jałowy, rozmiar : 38F i 40F po 100szt	50	szt	10,00 zł	500,00 zł	8%	540,00 zł	Balton	DB38F700B7 DB40F700B7
85	Końcówka do ssaka SUMI z drenem Ch25	10	szt	3,90 zł	39,00 zł	8%	42,12 zł	ZARYS	ZO-212400104
86	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika : 08F/40cm	10	szt	0,60 zł	6,00 zł	8%	6,48 zł	ZARYS	CT-08-40
87	Cewniki Tiemanna posiadający kolorowy półprzezroczysty konektor oznaczający rozmiar cewnika : 06F/40cm	10	szt	4,00 zł	40,00 zł	8%	43,20 zł	GALMED	710604000

54 736,35 zł

59 115,29 zł

PAKIET nr 8

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Czepek chirurgiczny włókninowy w kształcie beretu, ściągnięty delikatnie nie uciskającą bezlateksową gumką, przepuszczający powietrze, kolor zielony lub niebieski, jednorazowego użycia	45	szt*op. A '100szt.	14,45 zł	650,25 zł	8%	702,27 zł	ZARYS	BT-008-18B
2	Czepek chirurgiczny włókninowy typu furażerka z tyłu wiązany na troki, przepuszczający powietrze, kolor zielony lub niebieski, jednorazowego użycia	15	szt*op. A '100szt.	49,21 zł	738,15 zł	8%	797,20 zł	ZARYS	BT-007-25B-T1-V
3	Maska operacyjna włókninowa, trójwarstwowa z efekywnością filtracji min. 98% , usztywniający element na nosie, wiązana na troki, kolor zielony lub niebieski ,op.=50szt.	80	op.	5,02 zł	401,60 zł	8%	433,73 zł	ZARYS	BT-046-32G
4	Maska operacyjna włókninowa, trójwarstwowa z efekywnością filtracji min. 98% , usztywniający element na nosie, zaczepy na gumkę,op.=50 szt.	100	szt	3,75 zł	375,00 zł	8%	405,00 zł	ZARYS	BT-046-31B
5	Fartuch ochronny flizelinowy z mankietami typu ściągacz, wiązany na troki jednorazowego użycia	30	szt*op. A '10szt.	12,10 zł	363,00 zł	8%	392,04 zł	ZARYS	BT-019-20G3-L
6	Spodenki do kolonoskopii z otworem z tyłu na gumkę w pasie z nieprzeźroczystej włókniny SMS, rozmiar uniwersalny	40	szt*op. A '10szt.	16,66 zł	666,40 zł	8%	719,71 zł	ZARYS	BT-0023-35B-SMS
7	Majtki do badań z nieprzeźroczystej włókniny, jednorazowe, rozmiar uniwersalny	5	szt*op. A '10szt.	15,66 zł	78,30 zł	8%	84,56 zł	ZARYS	BT-0024-40DB
8	Komplet męski jednorazowy z włókniny PP(bluza+spodnie), spodnie zbierane w pasiena gumkę, nogawki proste, bluza pod szyją wycięta w kształcie litery V(bez lamówki), pakowany pojedynczo, kolor zielony lub niebieski L-XXL** **zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	100	kompl.	4,01 zł	401,00 zł	8%	433,08 zł	ZARYS	BT-017-S35BX-X-SMS ("X-X" - rozmiar)

9	Podkład w rolce z dwuwarstwowej wytrzymałej celulozy, jednokrotnego użycia, kolor biały, rozmiar 50cmx50m	450	rolka	12,66 zł	5 697,00 zł	8%	6 152,76 zł	Flesz	1.06.005
10	Podkład papierowo-foliowy w rolce 33/50-40 MB** **zaferowano zgodnie z dopuszczeniem	120	rolka	20,02 zł	2 402,40 zł	8%	2 594,59 zł	MUSTAF MEDICAL	POCOS38-P50-D40B
11	Koszula jednorazowa dla pacjenta z nieprześwitującej włókniny, krótki rękaw, wkładana przez głowę pod szyję wycięcie w kształcie litery V, krótki rękaw, rozmiar: XL, XXL*	100	szt	3,50 zł	350,00 zł	8%	378,00 zł	ZARYS	BT-0022-40DB-PP
12	Koszula jednorazowa dla pacjenta z nieprześwitującej włókniny, krótki rękaw, przód wiązany na troki lub rzepy, rozcięcie z przodu od linii mostka +/- 20cm, rozmiar: M, L, XI,XXL	400	szt	3,80 zł	1 520,00 zł	8%	1 641,60 zł	ZARYS	BT-0022-35B-SMS-DM-001-X ("X" - rozmiar)
13	Fartuch z włókniny wielowarstwowej, zakończony elastycznym mankietem , jałowy, rozmiar L-XL	200	szt	3,80 zł	760,00 zł	8%	820,80 zł	ZARYS	AT-SGN-X ("X" - rozmiar)

*wyceniono zgodnie z dopuszczeniem

14 403,10 zł

15 555,34 zł

PAKIET nr 9

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar;1000mmx 70 mm	40	szt	9,90 zł	396,00 zł	8%	427,68 zł	KRYST	0009
2	Szyna usztywniająca Kramera, rozmiar; 600mmx50 mm	40	szt	7,20 zł	288,00 zł	8%	311,04 zł	KRYST	0005
3	Szyna usztywniająca Kramera 1000mmx100mm	5	szt	12,00 zł	60,00 zł	8%	64,80 zł	KRYST	0007
4	Szyna usztywniająca Kramera 1500 mmx100 mm	50	szt	14,90 zł	745,00 zł	8%	804,60 zł	KRYST	0011
5	Szyna Zimmera -aluminiowa szyna do unieruchamiania palców z wyściółką,rozmiar 500x20mm	75	szt	5,20 zł	390,00 zł	8%	421,20 zł	JKMED	niestosowany
					1 879,00 zł		2 029,32 zł		

Pakiet nr 11

PRZYRZĄD DO PRZETOCZEŃ , PRZEDŁUŻACZ POMPY strzykawki , motylki, igły

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT (%)	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych sterylny, niepirogenny, nietoksyczny, elastyczna komora kroplowa- 20 kropli=1ml+/-0,1ml o długości min. 5,5 mm , całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym, dren długości min 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, igła biorcza dwukanałowa, ostra z osłonką i kryzą ograniczającą, rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren,opakowanie typu blister-pack. Termin ważności min 3 lata	25000	szt	0,54 zł	13 500,00 zł	8%	14 580,00 zł	ZARYS	IS-BF
2	Przyrząd do przetaczania krwi TS i jej preparatów, sterylny,nietoksyczny, dwukanałowy i ostry kolec komory kroplowej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym (czerwona klapka) , dren długości min. 150 cm zakończony łącznikiem luer-lock z osłonką, elastyczna komora kroplowa bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), filtr do krwi o dużej powierzchni, wielkość oczek 200µm, kroplomierz komory 20 kropli=1ml+/-0,1ml,bezpieczny zacisk rolkowy na drenie, zakończenie Luer-Lock, opakowanie pojedyncze typu blister-pack. Termin ważności min. 3 lata.	2500	szt	0,85 zł	2 125,00 zł	8%	2 295,00 zł	ZARYS	TS-BF
3	Przedłużacz do pomp infuzyjnych,BURSZTYNOWY, sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock, bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu	700	szt	0,54 zł	378,00 zł	8%	408,24 zł	ZARYS	PB1500-BF
4	Przedłużacz do pomp infuzyjnych, transparentny, sterylny, dł. 150 cm, wykonany z elastycznego materiału bez możliwości zaginania się z zabezpieczonymi końcówkami typu luer-lock , bez ftalanów, widoczna data ważności na opakowaniu.	3000	szt	0,50 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł	ZARYS	P1500-BF

5	Strzykawką dwuczęściową, jednorazowego użytku, posiadającą czytelną i niezmywalną skalę co 0,1ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 2 ml z możliwością rozszerzenia do 3 ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, nazwa producenta wydrukowana na cylindrze, opakowanie jednostkowe typu blister-pack.	180	op	0,25 zł	45,00 zł	8%	48,60 zł	BRAUN	4606027V
6	Strzykawką dwuczęściową, jednorazowego użytku posiadającą czarną skalę co 0,2 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 5 ml z możliwością rozszerzenia do 6ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.	220	op	0,20 zł	44,00 zł	8%	47,52 zł	BRAUN	4606051V
7	Strzykawką jednorazowego użytku, dwuczęściową, posiadającą czarną skalę co 0,5 ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 10 ml z możliwością rozszerzenia do 12 ml, lekko przesuwający się tłok w kolorze kontrastującym. Przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=100 szt.	300	op	0,45 zł	135,00 zł	8%	145,80 zł	BRAUN	4606108V
8	Strzykawką jednorazowego użytku, dwuczęściową, posiadającą czarną skalę co 1,0ml z pierścieniem zabezpieczającym przed przypadkowym wycofaniem tłoka, pojemność 20ml z możliwością rozszerzenia do 24ml, lekko przesuwający się tłok, przezroczysty cylinder pokazujący zawartość strzykawki, 1op.=50 szt.	500	op	0,56 zł	280,00 zł	8%	302,40 zł	BRAUN	4606205V
9	Strzykawką trzyczęściową 50/60 ml przystosowana do pomp infuzyjnych, sterylna, polipropylenowa, końcówka Luer-lock, wyraźna czarna skala oznaczona co 1mm ³ z cyfrą nadrukowaną co 10cm ³ , rondo tłoka ściśle przylegające do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta. sterylizowana tlenkiem etylenu z widoczną datą ważności na opakowaniu jednostkowym. Opakowanie jednostkowe typu blister-pack	1200	szt	2,10 zł	2 520,00 zł	8%	2 721,60 zł	BD	300865

10	Strzykawka bursztynowa przystosowana do pomp infuzyjnych 50/60 ml, sterylina, z tłokiem pozwalającym na całkowite opróżnienie zawartości strzykawki, posiadająca podwójną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka.	500	szt	2,50 zł	1 250,00 zł	8%	1 350,00 zł	BD	300869
11	Strzykawka jednorazowego użytku o pojemności 100 ml Janette posiadająca szczelny, lekko przesuwający się tłok, podwójną, wyraźną skalę pomiarową oraz podwójne uszczelnienie tłoka. W zestawie dwa łączniki redukcyjne Luer 1op.=50szt. * zgodnie z dopuszczeniem op. a'25 szt	108	op.	25,00 zł	2 700,00 zł	8%	2 916,00 zł	ZARYS	100ML-3CZ-CEW-BL
12	Probówko-strzykawka MONOVETTE 2ml LH do pehametru COBAS b 121, sterylina z antykoagulantem heparyny	500	szt	2,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	Sarstedt	06.1666.001
13	Strzykawka tuberkulinowa 1 ml z igłą 0.4x13 jałowa, tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie, szczelna, przezroczysta 1op =100 szt.	2	op	16,20 zł	32,40 zł	8%	34,99 zł	ZARYS	TU-U20-1-BL
14	Strzykawka insulinowa 1 ml z igłą 0.4x13jałowa, skalowana 40j./1 ml. Tłok ściśle przylegający do ścian strzykawki o płynnym przesuwie 1op.=50szt. *zgodnie z dopuszczeniem opakowanie a'100szt	0,5	op	11,20 zł	5,60 zł	8%	6,05 zł	ZARYS	IN-U40-1-BL
15	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,5x 25 sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	200	op	4,20 zł	840,00 zł	8%	907,20 zł	ZARYS	IN-05X25
16	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,6x25, sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	50	op	4,25 zł	212,50 zł	8%	229,50 zł	ZARYS	IN-06X25
17	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,7x30 sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	50	op	4,25 zł	212,50 zł	8%	229,50 zł	ZARYS	IN-07X30
18	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,8x40 sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	200	op	4,25 zł	850,00 zł	8%	918,00 zł	ZARYS	IN-08X40
19	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 0,9x40 sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	300	op	4,40 zł	1 320,00 zł	8%	1 425,60 zł	ZARYS	IN-09X40
20	Igła iniekcyjna,jednorazowego użycia 1,1x40 sterylina, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	200	op	4,40 zł	880,00 zł	8%	950,40 zł	ZARYS	IN-11X40

21	Kaniuła dożylna jednorazowego użytku typu motylek z elastycznym odpornym na załamanie drenem długości 30 cm, wyposażonym w zamknięcie Luer-Lock 0,6x19	20	szt	0,20 zł	4,00 zł	8%	4,32 zł	GREATCARE	GCH0201-23G-LL
22	Kaniuła dożylna jednorazowego użytku typu motylek z elastycznym odpornym na załamanie drenem długości 30 cm, wyposażonym w zamknięcie Luer-Lock 0,7x19	20	szt	0,20 zł	4,00 zł	8%	4,32 zł	GREATCARE	GCH0201-22G-LL
23	Kranik trójdrożny z drenem 7 cm do prowadzenia terapii dożylnych, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, pakowany indywidualnie, jałowy pakowany indywidualnie	200	szt	1,09 zł	218,00 zł	8%	235,44 zł	ZARYS	KTP-7
24	Kranik trójdrożny do prowadzenia terapii dożylnych, prosty tor przepływu płynu w obu kierunkach, jałowy, pakowany indywidualnie, jałowy pakowany indywidualnie	1000	szt	0,55 zł	550,00 zł	8%	594,00 zł	ZARYS	KT-002
25	Igła iniekcyjna, jednorazowego użycia 1,2x40 sterylna, ostra, gładka, pakowana pojedynczo-papier i przezroczysta folia typu blister. 1op.=100 szt.	170	op	4,70 zł	799,00 zł	8%	862,92 zł	ZARYS	IN-12X40
26	Aparaty do żywienia pozajelitowego typu Exadrop, dla infuzji grawitacyjnych. Jałowy, pakowany pojedynczo.	200	szt	11,00 zł	2 200,00 zł	8%	2 376,00 zł	KNOWMEDICAL	FL1-225-O
27	Zestaw jednorazowy do upustu krwi	10	szt	16,90 zł	169,00 zł	8%	182,52 zł	RAVIMED	RS450CA
28	Zestaw przedłużający niskoabsorbujący (Syringe pumps 1,6ml , 206cm.)	50	szt	25,00 zł	1 250,00 zł	8%	1 350,00 zł	CareFusion	G40720

35 024,00 zł

37 825,92 zł

Pakiet nr 12

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkow	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Haczyk do przebijania błon płodowych, prosty, dł. 250-270mm. Jednorazowy, sterylny.	20	szt	5,40 zł	108,00 zł	8%	116,64 zł	RI.MOS	720193
2	Szczoteczka do cytologii Ultr - Brush (wachlarz) op: 100szt	28	op	32,00 zł	896,00 zł	8%	967,68 zł	ZARYS	SC-002
3	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia papier, rozmiar: XS	15	szt	0,75 zł	11,25 zł	8%	12,15 zł	ZARYS	WG-XS
4	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia papier, rozmiar: S	400	szt	0,75 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	ZARYS	WG-S
5	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia papier, rozmiar: M	1500	szt	0,75 zł	1 125,00 zł	8%	1 215,00 zł	ZARYS	WG-M
6	Wziernik ginekologiczny sterylny typu CUSCO, opakowanie: folia papier, rozmiar: L	200	szt	0,75 zł	150,00 zł	8%	162,00 zł	ZARYS	WG-L
7	Endoretka-pipette biopsja aspiracyjna endometrium, sterylna. 4 otwory. Długość 26,5 cm.	15	szt	20,00 zł	300,00 zł	8%	324,00 zł	ALBIS	MAGAZYNOWY: G0066
					2 890,25 zł		3 121,47 zł		

Pakiet nr 14

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Pisak chirurgiczny do znakowania skóry, sterylne.	15	szt	2,70 zł	40,50 zł	8%	43,74 zł	MEDBAR	241_01
2	Zestaw do szycia małych ran, sterylne, zawierający metalowe instrumenty jednorazowe, materiał opatrunkowy, serwetę.	180	szt	22,75 zł	4 095,00 zł	8%	4 422,60 zł	ZARYS	DS-SZY-00203
3	Osłona na stolik Mayo, wzmocniona, sterylne 80x145cm	100	szt	7,05 zł	705,00 zł	8%	761,40 zł	ZARYS	AT-SD-S 2
4	Fartuch chirurgiczny z włókniny wielowarstwowej zawinięty w serwetę, rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny, troki w kartoniku, do zabiegów z małą i średnią ilością płynu, indywidualnie pakowany, jałowy. Rozmiar M, L, XL.	400	szt	7,90 zł	3 160,00 zł	8%	3 412,80 zł	ZARYS	AT-SGS-X 1 ("X" - rozmiar)
5	Pokrowiec na aparat RTG SUPRA C, rozmiar 100x220, jałowy *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	50	szt	8,80 zł	440,00 zł	8%	475,20 zł	ZARYS	AT-SP-S 17
6	Serweta jałowa, rozmiar 75x90cm, z centralnym otworem przyklepnym, indywidualne opakowanie	110	szt	2,60 zł	286,00 zł	8%	308,88 zł	ZARYS	AT-NFFA-S 4 E
7	Serweta jałowa, rozmiar 50x75cm, z centralnym otworem przyklepnym, indywidualne opakowanie	130	szt	2,10 zł	273,00 zł	8%	294,84 zł	ZARYS	AT-NFFA-S 2
8	Serweta zabiegowa sterylne, rozmiar 75x90cm, indywidualne opakowanie	200	szt	1,85 zł	370,00 zł	8%	399,60 zł	ZARYS	AT-NF-S 9 E
9	Serweta zabiegowa sterylne, rozmiar 50x60cm, indywidualne opakowanie	200	szt	1,30 zł	260,00 zł	8%	280,80 zł	ZARYS	AT-NF-S 3
10	Przyrząd Rozcinacz Do Zaciskaczy Do Pępownicy	5	szt	4,85 zł	24,25 zł	8%	26,19 zł	YADA	NPZ

9 653,75 zł

10 426,05 zł

Pakiet nr 15

Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Zestaw do cięcia cesarskiego III 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 150 x 190 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 1 serweta do cięcia cesarskiego z torbą na płyny (okno 19 x 24 cm) 315 x 250/200 1 serweta dla noworodka 90 x 105 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 4 ręczniki celulozowe 30 x 33	150	szt	59,20 zł	8 880,00 zł	8%	9 590,40 zł	ZARYS	AT-S-CSEC1-C
2	Zestaw Porodowy II 1 serweta na stół narzędziowy 100 x 150 1 serweta pod pośladki z dwoma workami na płyny 90 x 90 1 serweta dla noworodka 87 x 90 1 x serweta nieprzylepna 75 x 75 2 ręczniki celulozowe 30 x 33	200	szt	27,90 zł	5 580,00 zł	8%	6 026,40 zł	ZARYS	AT-S-DEL5-SP
3	Pakiet do znieczuleń 1 , Serweta chirurgiczna 50x70, serweta chirurgiczna 60x75 z otworem, komplet z gazy 13N 8W 7,5/7,5 , Chwytnik plastikowy 14cm,(kocher, Pean, Opatrunek włók, z wkładem chłonnym 5cmx7,2, Strzykawka 2ml, 5ml, igła iniekcyjna 1,2 i 0.5.	500	szt	11,40 zł	5 700,00 zł	8%	6 156,00 zł	ZARYS	DS-ZNI-00601

20 160,00 zł

21 772,80 zł

Pakiet 17

Blok Operacyjny									
Lp.	Nazwa artykułu	Ilość	Jm	Cena jednostkowa	Wartość netto	Podatek VAT [%]	Wartość brutto	Producent	Nr katalogowy
1	Zestaw serwet do artroskopii łałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: 200cmx320cm - serweta wzmocniona z samo przylepiającym się otworem 6cmx8cm 30cmx60cm - elastyczna osłona na kończynę 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	80	szt	57,50 zł	4 600,00 zł	8%	4 968,00 zł	ZARYS	AT-S-ART1-C
2	Zestaw serwet do artroskopii barku łałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG, hydrofobowy materiał SMS SKŁAD: 200cmx260cm - serweta wzmocniona, samoprzylepna z wycięciem U 8,5cmx85cm 170cmx180cm - serweta samoprzylepna, wzmocniona 150cmx180cm - serweta samoprzylepna 30cmx60cm - elastyczna osłona na kończynę 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	50	szt	87,50 zł	4 375,00 zł	8%	4 725,00 zł	ZARYS	AT-S-SHLR1-C
3	Zestaw serwet uniwersalnych łałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, wysokie parametry chłonne, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: 150cmx240cm - serweta samoprzylepna 180cmx180cm - serweta samoprzylepna 75cmx90cm - 2 serwety samoprzylepne 80cmx140cm - wzmocniona osłona na stolik MAYO 150cmx190cm - wzmocniona serweta na stół narzędziowy 10cmx50cm - taśma samoprzylepna ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	400	szt	56,00 zł	22 400,00 zł	8%	24 192,00 zł	ZARYS	AT-S-UNI5-S

4	Zestaw ginekologiczny, jednoserwetowy do zabiegów w pozycji litotomijnej ,jałowy, jednorazowego użytku, barierowy, nieuczulający i nie powodujący podrażnień, odporny na przenikanie cieczy, czytelne piktogramy, naklejki TAG SKŁAD: Serweta ginekologiczna - 240cm/260cmx230cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne z otworem w okolicy krocza 10cmx15cm Wzmocniona serweta na stolik Mayo - 80cmx145cm Serweta na stolik narzędziowy 150 cmx190cm Serweta samoprzylepna 50cmx50cm taśma samoprzylepna 2,5cmx24 cm ręcznik chłonny do rąk 2 lub 4szt	20	szt	50,00 zł	1 000,00 zł	8%	1 080,00 zł	ZARYS	AT-S-GYN2-C
5	Kateter do embolektomii, i trombektomii jednokanałowy, wykonany z biologicznie obojętnego materiału, balon z lateksu, rozmiar zgodny z międzynarodowym kodem barw, znakowany co 10cm mandryn z nierdzewnej stali, miękkie sferyczne zakończenie redukujące możliwość przebicia naczyń , koniec zakończony nasadką luer-lock , oznaczenie średnicy i pojemności ROZMIAR: 3F /80, 4F/80, 5F/80	3	szt	77,00 zł	231,00 zł	8%	249,48 zł	HAGMED	EMxxx
6	DREN T-KHER - przeznaczony do drenażu dróg żółciowych, transparentny wykonany z biokompatybilnego silikonu , atraumatyczne miękkie zakończenie drenu, pasek kontrastujący w RTG z łącznikiem i workiem 800ml, pakowany podwójnie, jednorazowego użycia. ROZMIAR: CH 12 CH 14CH 16CH 18CH 20CH	10	szt	49,00 zł	490,00 zł	8%	529,20 zł	FORTUNE	1910-xxxx

33 096,00 zł

35 743,68 zł

Zamawiający:

Ostrzeszowskie Centrum
Zdrowia Sp. z o.o.
Aleja Wolności 4
63-500 Ostrzeszów

Wykonawca:

Pełna nazwa/firma, adres:		ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
NIP/PESEL:	6481997718	REGON:	273295877
Reprezentowany przez: <i>(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)</i>		Sandra Urbańczyk, Pełnomocnik	

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-1/2023

oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w **Rozdziale VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia**.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w **Sekcji VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia**, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
.....NIE DOTYCZNY....., w
następującym zakresie:

.....
.....
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

Uwaga!

1. Tą część oświadczenia Wykonawca wypełnia jedynie w przypadku korzystania z zasobów innego podmiotu na podstawie art. 462 Pzp.
2. W przypadku podpisania ww. oświadczenia przez Wykonawcę, do oferty załączyć należy Zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 6 do SWZ

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Zamawiający:

Ostrzeszowski Centrum
Zdrowia Sp. z o.o.
Aleja Wolności 4
63-500 Ostrzeszów

Wykonawca:

Pełna nazwa/firma, adres:		ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	
NIP/PESEL:	6481997718	REGON:	273295877
Reprezentowany przez: <i>(imię i nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)</i>		Sandra Urbańczyk, Pełnomocnik	

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 273 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.
Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-1/2023

oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, 7 ustawy Pzp oraz nie pozostaję objęty zakazem, o którym mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady UE nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE. L Nr 229, str. 1), zmienionego Rozporządzeniem Rady UE nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 833/2014 dotyczącego

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zwanego „Rozporządzeniem sankcyjnym”.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (*podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 109 ust. 1 pkt. 4,7 ustawy Pzp*). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art.110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:
.....NIE DOTYCZY.....
.....
.....

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.:
.....NIE DOTYCZY.....

..... (*podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG*) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

Uwaga!

3. *Tą część oświadczenia Wykonawca wypełnia jedynie w przypadku korzystania z zasobów innego podmiotu na podstawie art. 462 ustawy Pzp.*
4. *W przypadku podpisania ww. oświadczenia przez Wykonawcę, do oferty załączyć należy Zobowiązanie podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ*

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami:
.....NIE DOTYCZY.....(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.



OŚWIADCZENIE

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. oświadcza, że zaoferowany asortyment, który został objęty 23% stawką VAT nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny i zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych nie jest objęty deklaracjami zgodności i nie podlega żadnemu wpisowi do rejestru.

.....
Podpis i pieczęć osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy

Nazwa i adres Wykonawcy/Wykonawców		ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa	
NIP:	6481997718	REGON:	273295877
Adres, na który Zamawiający powinien przesyłać ewentualną korespondencję:			
Uprawnoczeni przedstawiciele Wykonawcy podpisujący ofertę:		Sandra Urbańczyk, Pełnomocnik	
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:		Anna Lech	
Tel.:	32 376 07 59	Faks:	
e-mail:	przetargi@zarys.pl		

W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie należy podać dane wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie oraz wskazać pełnomocnika

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE OFEROWANYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH

Na potrzeby postępowania przetargowego, którego celem jest wyłonienie Wykonawcy zamówienia publicznego pn.

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ-ZP-1/2023

OŚWIADCZAM/-y, że w odniesieniu do PAKIETU nr 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 15, 17, którego dotyczy oferta:

1. Oferowany wyrób medyczny, dokonana ocena zgodności oferowanego wyrobu medycznego przed jego wprowadzeniem do obrotu oraz wprowadzenie oferowanego wyrobu do obrotu spełniają wszystkie wymagania określone przepisami ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022r. poz. 974 ze zm.)
2. Oferowany wyrób medyczny został oznakowany znakiem CE po przeprowadzeniu odpowiednich dla wyrobu procedur oceny zgodności, zakończonych wydaniem certyfikatu zgodności.

3. Certyfikat zgodności potwierdzający zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi dotyczący oferowanych wyrobów medycznych nie utracił ważności, nie został wycofany lub zawieszony.
4. Wytwórca lub jego autoryzowany przedstawiciel wystawił deklarację zgodności stwierdzającą na jego wyłączną odpowiedzialność, że wyrób jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi.
5. Oferowane wyroby medyczne są właściwie oznakowane i posiadają odpowiednie instrukcje używania w języku polskim, a informacje dostarczane przez wytwórcę spełniają wymagania zasadnicze.

Oświadczam/-y, że w odniesieniu do PAKIETU nr*) został zaoferowany produkt nie zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2022r. poz. 974 ze zm.

**) wypełnić jeśli dotyczy danego pakietu*

Oświadczenie dotyczące podanych informacji

Oświadczam, świadom odpowiedzialności karnej z art.297 Kodeksu Karnego z dnia 06.06.1997r. (DZ.U. z 2020r. poz. 1444 ze zm.) , że wszystkie informacje podane w oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji poważnego wprowadzenia Zamawiającego w błąd.

Niniejszy dokument należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty.

WNIOSEK

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przesłanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przesłanie w/w informacji na adres e-mail przetargi@zarys.pl lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem